
УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
              

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

 18 квітня 2017 року                                                                           №105   
                           
Про присвоєння юридичної адреси 
 

Розглянувши лист КП «Зміївське бюро технічної інвентаризації» від 
11.04.2017 р. №76, на виконання делегованих повноважень, зазначених у п.п.10 п.б 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти земельній ділянці, кадастровий номер 6321755600:01:001:0070, 

юридичну адресу: Харківська область, Зміївський район, смт. Слобожанське, 
Балаклійське шосе, 13 «з».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря  селищної 
ради Куценко Г.О. 

 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                     Д.М.Діхтяр 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 


